



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



08/03/2023 09:25:53

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022 - 25/11/2022 - Processo Nº 006431/2022

Vencedor	ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE		
CNPJ	31.792.534/0001-21		
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000		
Contato	2737521592 licitacao.alempeq@gmail.com		

00028 Lote 00028

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00028263	CARTOLINA DUPLA FACE 48CMX66CM COR AMARELA	UND	18,00	1,300	23,40
							Total do Lote: 23,40

00029 Lote 00029

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00029	00028264	CARTOLINA DUPLA FACE 48CMX66CM COR AZUL ESCURO	UND	18,00	1,300	23,40
							Total do Lote: 23,40

00030 Lote 00030

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00028267	CARTOLINA DUPLA FACE 48CMX66CM COR LARANJA	UND	18,00	1,300	23,40
							Total do Lote: 23,40

00031 Lote 00031

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00031	00028268	CARTOLINA DUPLA FACE 48CMX66CM COR PRETA	UND	18,00	1,300	23,40
							Total do Lote: 23,40

00032 Lote 00032

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00032	00028269	CARTOLINA DUPLA FACE 48CMX66CM COR ROSA	UND	18,00	1,300	23,40
							Total do Lote: 23,40

00033 Lote 00033

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033	00028271	CARTOLINA DUPLA FACE 48CMX66CM COR VERDE BANDEIRA	UND	18,00	1,300	23,40
							Total do Lote: 23,40

00034 Lote 00034

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	00028272	CARTOLINA DUPLA FACE 48CMX66CM COR VERMELHA	UND	18,00	1,300	23,40
							Total do Lote: 23,40

00035 Lote 00035

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	00028274	CARTOLINA DUPLA FACE 48CMX66CM COR MARROM	UND	18,00	1,300	23,40
							Total do Lote: 23,40



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



08/03/2023 09:25:53

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022 - 25/11/2022 - Processo Nº 006431/2022

<i>Vencedor</i>	MMV PAPELARIA EIRELI
<i>CNPJ</i>	32.193.726/0001-84
<i>Endereço</i>	Avenida Av. Judith Leão Castello Ribeiro, 480 - Jardim Camburi - Vitória - ES - CEP: 29090720
<i>Contato</i>	2799269444 mmvpapelaria@gmail.com

Total do Fornecedor: 187,20



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



08/03/2023 09:25:53

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022 - 25/11/2022 - Processo Nº 006431/2022

Vencedor	MMV PAPELARIA EIRELI
CNPJ	32.193.726/0001-84
Endereço	Avenida Av. Judith Leão Castello Ribeiro, 480 - Jardim Camburi - Vitória - ES - CEP: 29090720
Contato	2799269444 mmvpaperaria@gmail.com

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00028151	APONTADOR PARA LÁPIS apontador para lápis: apontador com depósito, com 01 furo, corpo plástico, lâmina temperada e afiada, tamanho pequeno, formato retangular. caixa com 48 unidades.	CX	5,00	54,280	271,40

Total do Lote: 271,40

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00029411	BORRACHA BRANCA C/40UNDS	CX	5,00	4,730	23,65

Total do Lote: 23,65

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00028260	FITA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45MM X 45M.	UND	50,00	1,990	99,50

Total do Lote: 99,50

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00028160	FOLHA DE EVA 2MM COR AMARELO CANÁRIO MEDIDA 60X40CM	UND	50,00	3,340	167,00

Total do Lote: 167,00

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00028161	FOLHA DE EVA 2MM COR AZUL CLARO MEDIDA 60X40CM.	UND	50,00	0,930	46,50

Total do Lote: 46,50

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00028162	FOLHA DE EVA 2MM COR AZUL ESCURO MEDIDA 60X40CM.	UND	50,00	0,930	46,50

Total do Lote: 46,50

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00028163	FOLHA DE EVA 2MM COR BRANCA MEDIDA 60X40CM.	UND	50,00	0,930	46,50

Total do Lote: 46,50

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00028164	FOLHA DE EVA 2MM COR LARANJA MEDIDA 60X40CM.	UND	50,00	0,930	46,50



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022 - 25/11/2022 - Processo Nº 006431/2022

Vencedor	MMV PAPELARIA EIRELI
CNPJ	32.193.726/0001-84
Endereço	Avenida Av. Judith Leão Castello Ribeiro, 480 - Jardim Camburi - Vitória - ES - CEP: 29090720
Contato	2799269444 mmvpaperia@gmail.com

Total do Lote: 46,50

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00028165	FOLHA DE EVA 2MM COR MARROM MEDIDA 60X40CM.	UND	50,00	0,930	46,50

Total do Lote: 46,50

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00028166	FOLHA DE EVA 2MM COR PELE MEDIDA 60X40CM.	UND	50,00	0,930	46,50

Total do Lote: 46,50

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00028167	FOLHA DE EVA 2MM COR PRETA MEDIDA 60X40CM.	UND	50,00	0,930	46,50

Total do Lote: 46,50

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00028168	FOLHA DE EVA 2MM COR ROSA PINK MEDIDA 60X40CM.	UND	50,00	1,490	74,50

Total do Lote: 74,50

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00028170	FOLHA DE EVA 2MM COR VERDE BANDEIRA FOLHA MEDIDA 60X40CM.	UND	50,00	1,990	99,50

Total do Lote: 99,50

00020 Lote 00020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00020	00028172	FOLHA DE EVA 2MM COR VERMELHO MEDIDA 60X40CM.	UND	50,00	1,990	99,50

Total do Lote: 99,50

00022 Lote 00022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00029680	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL NA COR AZUL SIMILAR PILOTO	UND	15,00	3,990	59,85

Total do Lote: 59,85



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022 - 25/11/2022 - Processo Nº 006431/2022

Vencedor	MMV PAPELARIA EIRELI
CNPJ	32.193.726/0001-84
Endereço	Avenida Av. Judith Leão Castello Ribeiro, 480 - Jardim Camburi - Vitória - ES - CEP: 29090720
Contato	2799269444 mmvpaperaria@gmail.com

00023 Lote 00023

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	00029681	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL NA COR PRETO SIMILAR PILOTO	UND	15,00	0,990	14,85
							Total do Lote: 14,85

00024 Lote 00024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	00029682	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL NA COR VERMELHO SIMILAR PILOTO	UND	15,00	0,690	10,35
							Total do Lote: 10,35

00025 Lote 00025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	00028216	TESOURA GRANDE AÇO INOXIDÁVEL 81/2 - 21 CM.	UND	15,00	10,850	162,75
							Total do Lote: 162,75

00026 Lote 00026

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026	00005272	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	16,00	3,980	63,68
							Total do Lote: 63,68

00043 Lote 00043

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00043	00028284	LÁPIS DE COR SEXTAVADO CAIXA COM 12 CORES INDICADO PARA CRIANÇAS ACIMA DE 03 ANOS.	CX	90,00	5,420	487,80
							Total do Lote: 487,80

00044 Lote 00044

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00044	00029684	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	UND	12,00	14,580	174,96
							Total do Lote: 174,96

00045 Lote 00045

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00045	00028296	REFIL DE COLA QUENTE BASTÃO 7,5MMX30CM pacote com 1kg	PCT	12,00	47,130	565,56
							Total do Lote: 565,56

00047 Lote 00047

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



08/03/2023 09:25:53

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022 - 25/11/2022 - Processo Nº 006431/2022

Vencedor	MMV PAPELARIA EIRELI
CNPJ	32.193.726/0001-84
Endereço	Avenida Av. Judith Leão Castello Ribeiro, 480 - Jardim Camburi - Vitória - ES - CEP: 29090720
Contato	2799269444 mmvpapelaria@gmail.com

00047 00047 00028204 TINTA GUACHE COR AZUL CELESTE 250 ML. UND 5,00 5,440 27,20

Total do Lote: 27,20

00048 Lote 00048

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00048 00048 00028206 TINTA GUACHE COR AZUL TURQUESA 250 ML. UND 5,00 5,440 27,20

Total do Lote: 27,20

00049 Lote 00049

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00049 00049 00028207 TINTA GUACHE COR BRANCA 250 ML. UND 5,00 5,690 28,45

Total do Lote: 28,45

00050 Lote 00050

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00050 00050 00028208 TINTA GUACHE COR LARANJA 250 ML. UND 5,00 5,990 29,95

Total do Lote: 29,95

00051 Lote 00051

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00051 00051 00028209 TINTA GUACHE COR MAGENTA 250 ML. UND 5,00 5,440 27,20

Total do Lote: 27,20

00052 Lote 00052

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00052 00052 00028211 TINTA GUACHE COR MARROM 250 ML. UND 5,00 5,790 28,95

Total do Lote: 28,95

00053 Lote 00053

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00053 00053 00028212 TINTA GUACHE COR PRETA 250 ML. UND 5,00 5,790 28,95

Total do Lote: 28,95

00054 Lote 00054

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00054 00054 00028213 TINTA GUACHE COR VERDE BANDEIRA 250 ML. UND 5,00 5,890 29,45

Total do Lote: 29,45

00055 Lote 00055

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



08/03/2023 09:25:53

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022 - 25/11/2022 - Processo Nº 006431/2022

Vencedor	MMV PAPELARIA EIRELI
CNPJ	32.193.726/0001-84
Endereço	Avenida Av. Judith Leão Castello Ribeiro, 480 - Jardim Camburi - Vitória - ES - CEP: 29090720
Contato	2799269444 mmvpapelaria@gmail.com

00055 00055 00028214 TINTA GUACHE COR VERDE FOLHA 250 ML. UND 5,00 5,890 29,45

Total do Lote: 29,45

00056 Lote 00056

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00056 00056 00028215 TINTA GUACHE COR VERMELHA FOGO 250 ML. UND 5,00 6,150 30,75

Total do Lote: 30,75

00057 Lote 00057

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00057 00057 00029685 CADERNO GRANDE CAPA PAPELÃO ESPIRAL COM 96 FOLHAS
FORMATO: 200MMX275MM UND 40,00 8,850 354,00

Total do Lote: 354,00

Total do Fornecedor: 3.341,90



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



08/03/2023 09:25:53

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022 - 25/11/2022 - Processo Nº 006431/2022

Vencedor	D Castro Comércio e Transporte Ltda
CNPJ	37.263.269/0001-70
Endereço	Rua Rua Cravos, 0 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29904310
Contato	0000000000 @

00058 Lote 00058

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00058	00028219	CADERNO DE CARTOGRAFIA E DESENHO CAPA DURA ESPIRAL COM 48 FOLHAS	UND	105,00	4,290	450,45
							Total do Lote: 450,45

00059 Lote 00059

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00059	00028250	TNT 1,40M X 100M 100% POLIPROPILENO VERMELHO	RL	1,00	115,000	115,00
							Total do Lote: 115,00

00063 Lote 00063

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00063	00028254	TNT 1,40M X 100M 100% POLIPROPILENO PRETO	RL	1,00	115,000	115,00
							Total do Lote: 115,00
							Total do Fornecedor: 680,45



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022 - 25/11/2022 - Processo Nº 006431/2022

Vencedor	PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA		
CNPJ	41.852.525/0001-32		
Endereço	* ALAMEDA DAS AROEIRAS Nº 540, 0 - JARDIM DAS PITEIRAS - PARÁ DE MINAS - MG - CEP: 35661632		
Contato	3732326665 licita@pintandoebordando.net		

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00028152	CANETINHA HIDROGRÁFICA jogo com 12 cores.	JG	80,00	10,900	872,00
							Total do Lote: 872,00

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00028153	COLA INCOLOR cola incolor multiuso arte não tóxica de uso artístico ou profissional 90g.	UND	20,00	5,980	119,60
							Total do Lote: 119,60

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00029679	COLA BRANCA ESCOLAR A BASE DE ÁGUA 90GR, NÃO TÓXICA	UND	40,00	3,800	152,00
							Total do Lote: 152,00

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00028159	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MMX30M.	UND	50,00	5,400	270,00
							Total do Lote: 270,00

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00028169	FOLHA DE EVA 2MM COR ROSA CLARO MEDIDA 60X40CM.	UND	50,00	3,300	165,00
							Total do Lote: 165,00

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00028171	FOLHA DE EVA 2MM COR VERDE CLARO MEDIDA 60X40CM.	UND	50,00	2,950	147,50
							Total do Lote: 147,50

00021 Lote 00021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00021	00028173	FOLHA DE EVA 2MM COR CINZA MEDIDA 60X40CM.	UND	50,00	2,950	147,50
							Total do Lote: 147,50

00027 Lote 00027

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00027	00028262	CARTOLINA COMUM 50X66CM COR BRANCA	UND	18,00	1,250	22,50



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022 - 25/11/2022 - Processo Nº 006431/2022

Vencedor	PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA		
CNPJ	41.852.525/0001-32		
Endereço	* ALAMEDA DAS AROEIRAS Nº 540, 0 - JARDIM DAS PITEIRAS - PARÁ DE MINAS - MG - CEP: 35661632		
Contato	3732326665 licita@pintandoebordando.net		

Total do Lote: 22,50

00036 Lote 00036

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00036	00036	00029683	FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M COR AMARELO	UND	10,00	1,280	12,80
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 12,80

00037 Lote 00037

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00037	00037	00028281	FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M COR AZUL CELESTE	UND	10,00	1,280	12,80
-------	-------	----------	---	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 12,80

00038 Lote 00038

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00038	00038	00028229	FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M COR AZUL ESCURO	UND	10,00	1,280	12,80
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 12,80

00039 Lote 00039

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00039	00039	00028231	FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M COR VERDE BANDEIRA	UND	10,00	1,280	12,80
-------	-------	----------	---	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 12,80

00040 Lote 00040

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00040	00040	00028234	FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M COR VERMELHO	UND	10,00	1,280	12,80
-------	-------	----------	---	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 12,80

00041 Lote 00041

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00041	00041	00028236	FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M COR ROSA	UND	10,00	1,280	12,80
-------	-------	----------	---	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 12,80

00042 Lote 00042

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00042	00042	00028282	FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M COR LARANJA	UND	10,00	1,280	12,80
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 12,80

00046 Lote 00046

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00046	00046	00028203	TINTA GUACHE COR AMARELA OURO 250 ML.	UND	5,00	6,100	30,50
-------	-------	----------	---------------------------------------	-----	------	-------	-------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



08/03/2023 09:25:53

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022 - 25/11/2022 - Processo Nº 006431/2022

Vencedor	PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA		
CNPJ	41.852.525/0001-32		
Endereço	* ALAMEDA DAS AROEIRAS Nº 540, 0 - JARDIM DAS PITEIRAS - PARÁ DE MINAS - MG - CEP: 35661632		
Contato	3732326665 licita@pintandoebordando.net		

Total do Lote: 30,50

00060 Lote 00060

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00060	00060	00028251	TNT 1,40M X 100M 100% POLIPROPILENO BRANCO	RL	1,00	95,500	95,50
-------	-------	----------	--	----	------	--------	-------

Total do Lote: 95,50

00061 Lote 00061

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00061	00061	00028252	TNT 1,40M X 100M 100% POLIPROPILENO AZUL	RL	1,00	95,500	95,50
-------	-------	----------	--	----	------	--------	-------

Total do Lote: 95,50

00062 Lote 00062

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00062	00062	00028253	TNT 1,40M X 100M 100% POLIPROPILENO VERDE	RL	1,00	95,500	95,50
-------	-------	----------	---	----	------	--------	-------

Total do Lote: 95,50

00064 Lote 00064

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00064	00064	00028255	TNT 1,40M X 100M 100% POLIPROPILENO AMARELO	RL	1,00	95,500	95,50
-------	-------	----------	---	----	------	--------	-------

Total do Lote: 95,50

Total do Fornecedor: 2.398,20

Total Geral: 6.607,75